
First Tracks Round 3
Ravensdale / 23.06.2019

Detailauswertung
Lawlor, John
Verein: Zero Gravity Mtn Bike
Startnummer: 136

Enduro

Kategorie:
Veteran Men (40-49)

Gesamt-Zeit: 16:00,82

Strecken-Platzierung: 34 (von 263)
Bestzeit der Strecke: 13:24,69
Kategorie-Platzierung: 6(von 54)
Bestzeit in der Kategorie: 14:46,97

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit

2:44,87
1:48,56
4:54,42
4:51,10
3:30,43

Platz
Kat.

8
10
4
6
4

Rückst.
Kat.

0:13,75
0:11,91
0:19,39
0:27,21
0:13,50

Platz
Gesamt

42
45
30
40
31

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:27,49
0:19,21
0:50,93
0:50,21
0:27,50

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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