

Detailauswertung

Lawlor, John

Verein: Zero Gravity Mtn Bike

Startnummer: 136

Enduro

Strecken-Platzierung: 34 (von 263)

Bestzeit der Strecke: 13:24,69

Gesamt-Zeit: 16:00,82

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 6(von 54)

Veteran Men (40-49)

Bestzeit in der Kategorie: 14:46,97

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesam
Stage 1	2:44,87	8	0:13,75	42	0:27,49					
Stage 2	1:48,56	10	0:11,91	45	0:19,21					
Stage 3	4:54,42	4	0:19,39	30	0:50,93					
Stage 4	4:51,10	6	0:27,21	40	0:50,21					
Stage 5	3:30.43	4	0:13.50	31	0:27.50					